様式第１号（第４条関係）

年  月  日

 石岡市長 宛

保 護 者 住 所

氏 名

連絡先

児童生徒 氏 名

小中学校遠距離通学費補助金資格認定申請書

 令和７年度石岡市立小中学校遠距離通学費補助金第４条の規定により，交付資格の認定を受けたい

ので，下記のとおり関係書類を添えて，申請します。

記

１ 利用予定の内容

通学先学校名

利用予定期間     年   月 ～      年   月

利用予定区間 ～

通 学 距 離 （自宅から学校まで）           ｋｍ

添付書類

(1) 通常の経路及び方法による通学経路図（任意様式）

(2) その他市長が必要と認める書類